

**CENOVÁ NABÍDKA**

ze dne 27.3.2024

stavba Jaroslavice
zákazník LČR

Druh práce, činnosti, pracovní stroj	množství	KM	hod.	Cena za jednotku	cena
provedené práce, materiál:					
Hitachi			18,50	2 200,00 Kč	40 700,00 Kč
Mercedes			5,50	1 050,00 Kč	5 775,00 Kč
MAN			30,00	700,00 Kč	21 000,00 Kč
Takeuchi			4,00	650,00 Kč	2 600,00 Kč
lomový kámen (55 t x 440,- Kč)	1			24 200,00 Kč	24 200,00 Kč
kamenivo 0-32 (17 t x 300,- Kč)	1			5 440,00 Kč	5 440,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH					99 715,00 Kč

všechny uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude na vystavené faktuře připočteno

napsala [redacted]

podpis:..... [redacted]